akt B.6740.605.2019.GG zezwalającej na realizację inwestycji
drogowej pod nazwą „rozbudowa z przebudową ulicy Kazimierza Wielkiego w
Lęborku z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego”, przeszła z mocy

prawa na własność Gminy Miasto Lębork, w wysokości 1.470,00zł (słownie: jeden
tysiąc czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100),

2.     odszkodowanie ustalone w pkt 1 niniejszej decyzji, przyznać na rzecz
spadkobierców n.ż Lucyny Stawickiej (c. Kazimierza i Anieli) oraz n.ż. Tadeusza
Stawickiego (s. Józefa i Franciszki) zamieszkałych ostatnio w Lęborku przy ul.